行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 1 —

南京市浦口区行政审批局文件
浦行审投字〔2023〕4 号

关于 2023年县道大中修及隐患整治养护工程
可行性研究报告的批复

区交通局：

你单位《关于申请批复 2023 年县道大中修及隐患整治养护
工程可行性研究报告的函》及相关材料收悉。根据《政府投资条
例》《关于预下达 2023 年主要指标、招商引资、重点项目计划
的通知》（浦发改字〔2022〕53 号）文件精神，结合你单位行
业审查意见及 2022 年 12 月 14 日专家评审会意见，经研究，现
批复如下：

一、同意你单位 2023 年县道大中修及隐患整治养护工程可
行性研究报告。

二、建设地点：该项目位于永宁街道、汤泉街道、桥林街道、
星甸街道。

三、主要建设内容及规模：该项目拟对全长约 17.3 千米的
X204 江星桥线、X162 星石线、X155 花慈线等 6 条县道（详见
附件 3）实施道路、交通及其相关配套等工程。路段路线、路基
横断面均维持现状，道路按原路线位实施，不得因该项目实施而
产生违法用地等问题。

四、投资估算及资金来源：项目总投资估算 3999.81 万元，

其中，工程费用约 3375.58 万元。所需资金由区财政统筹安排。
五、建设工期：本项目建设工期为 9 个月，请通过江苏省投

资项目在线审批监管平台及时如实报送项目开工建设、施工进展、

行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 2 —

竣工等基本信息。

六、在工程组织实施过程中要认真落实安全生产责任，确保
施工安全，各项安全措施未达要求不得开展建设，切实预防和杜
绝安全生产事故。要结合项目日常运行的特点，按照行业管理要
求，建立健全安全管理长效机制。

七、请认真落实相关节能措施，按照国家有关规定和强制性
节能标准进行节能设计，在开工建设前完成节能审查工作。

八、工程招标：根据《招标投标法》和《江苏省招标投标条
例》等规定，该项目应依法进行招标，请严格按照国家和省有关
法律法规开展招标工作。

接文后，请根据本批复开展项目初步设计及概算编制报我局
审批。

附件： 1. 招标投标事项核准意见表

2. 投资估算表
3. 2023 年县道大中修及隐患整治养护工程详表

南京市浦口区行政审批局

                2023 年 1 月 16 日

（此件公开发布）

（该项目代码为：2301-320111-89-01-946294）

抄送：

区发改委、财政局、城建局、生态环境局、规划资源分局、统计

局、审计局、税务局，永宁街道、汤泉街道、桥林街道、星甸街

道。

南京市浦口区行政审批局 2023 年 1 月 16 日印发

行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 3 —

附件 1

招标投标事项核准意见

项目名称：2023 年县道大中修及隐患整治养护工程

 招标范围 招标组织形式 招标方式 不采用

招标方式 全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

工程施工 √   √ √

审核部门核准意见说明:核准

行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 4 —

附件 2

投资估算表

项目名称： 2023 年县道大中修及隐患整治养护工程

序 号 工程项目或费用名称 估算金额(万元)

一 工程费用 3375.58

1 路面工程 3081.22

2 交通工程 164.35

3 专项费用 130.01

二 工程建设其他费用 293.97

1 建设项目管理费 151.19

1.1 建设单位管理费 84.26

1.2 工程监理费 55.18

1.3 设计文件审查费 1.8

1.4 竣（交）工验收试验检测费 9.95

2 建设项目前期工作费 124.64

2.1 勘察设计费 95.47

2.2 招标代理费 10.41

2.3 咨询费 15.59

2.4 审计费 3.17

3 专项评价费 4.64

4 工程保险费 13.5

三 预备费 330.26

四 工程总投资 3999.81

行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 5 —

附件 3

2023 年县道大中修及隐患整治养护工程详表

序号 线路名称 实施范围 街道 道路等级
路线长度

（km）

1
X204 江星

桥线

K12+800-K20 高江线路

口-石桥
星甸街道 二级公路 7.2

K28-K29+400、

K26+200-K27

桥林雅苑-桥林客运站

桥林街道 二级公路 2.2

2
X162 星石

线

K0-K2+800

张村桥-十里路
星甸街道 三级公路 2.8

3
X155 花慈

线

K2+253-K4+553

新区分界点-浦合线
永宁街道 三级公路 2.3

4
X156 汤滁

线

K0-K1+100

银泉西路-新河桥
汤泉街道 三级公路 1.1

5
X303 岔茅

线

K1+687-K2+387

宁泉路-琥珀西路
永宁街道 二级公路 0.7

6
X305 石乌

线
九华社区-驷马山河桥 星甸街道 四级公路 1

合计 17.3

		2023-01-16T17:32:10+0800